品番 : EA860MA-12
品名 : AC100V/0.85kw(DC12V)発電機(ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｶﾞｽ6本
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 129,000円（税抜）／ 円（税込）141,900
カタログ価
格
129,000円（税抜）／141,900円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/08/10 16:10現在）最新在庫： 0
仕様
交直両用
ブタン(カセットボンベ)
サイズ 400(W)×330(D)×390(H)
mm
重量 21kg
周波数 50/60Hz 出力 AC：0.85kVA(100V・8.5A)、
DC：100W(12V・8.3A)
使用時間(最大負荷時) 連続約1時間（ボンベ2本使用
時)
インバータ式 PC、TV、冷蔵庫にも使用可能
ガス式なので災害時にもすぐにエンジンがかかります。
一般のカセットボンベ使用可能
ボンベ6本付